
UCHWAŁA NR XXXIV/188/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Małomice 
i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami. 

Na podstawie art. 4a ust. 2 pkt 1, art. 4b ust. 1 pkt 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity   Dz. U. z 2021 r. poz. 1372.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Małomice 
polegających na włączeniu w granice administracyjne miasta Małomice  części obszaru obejmującego obręb  
Śliwnik, określonego w załączniku do uchwały. 

§ 2. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne   w sprawie włączenia części obszaru określonego 
w § 1 uchwały w granic administracyjnych miasta Małomice na następujących zasadach: 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w trybie przewidzianym w UCHWALE  Nr   XLII/180/2017  RADY 
MIEJSKIEJ w MAŁOMICACH  z dnia 8 września 2017 r.  w sprawie przyjęcia zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Małomice 

2) konsultacje przeprowadzi zespół do spraw konsultacji w składzie: 

- Przewodniczący Komisji    -  Edward Więckowski , 

- Członek Komisji    –  Joanna Kowal , 

- Członek Komisji    -  Wincenty Chłostowski. 

§ 3. Traci moc UCHWAŁA  Nr   XXXIII/182/2021   RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH z dnia 
5 lipca 2021 r.  w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Małomice 
i przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE241F1A-30D6-4DF2-B762-3722B770C145. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/188/2021

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 13 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE241F1A-30D6-4DF2-B762-3722B770C145. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/188/2021

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 13 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE241F1A-30D6-4DF2-B762-3722B770C145. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/188/2021 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 13 września 2021 r. 

Włączeniu w granice miasta Małomice obejmuje zachodnia część obrębu wsi Śliwnik  położoną przy ul. 
Morelowej w Małomicach: 

Wykaz  dz nr ewd. 

Lp. Nr działki Powierzchnia 
działki w ha 

Klasa użytku Właściciel nieruchomości 

1 651 1,0566 RV, ŁIV Osoba prywatna 
2 652 0,9478 RV Osoba prywatna 
3 653/1 0,4903 RV, PsV Osoba prywatna 
4 653/2 0,2056 PsV KOWR 
5 654 2,1639 RV, PsV, ŁIV Osoba prywatna 
6 657 0,6969 RV Osoba prywatna 
7 655/1 0,3719 RV Osoba prywatna 
8. 655/2 0,2428 RV KOWR 
9 659/1 0,7740 RV Osoba prywatna 
10 659/2 0,3343 PsV KOWR 
11 667 0,5051 RVI KOWR 
12 668 0,3451 RVI Osoba prywatna 
13 669 2,3264 RV, ŁIV Osoba prywatna 
14 670 0,7834 RV, ŁIV KOWR 
15 671/2 0,9959 RV KOWR 
16 671/1 0,1192 RV KOWR 
17 672 0,3833 RV Osoba prywatna 
18 690 0,1679 dr Gmina Małomice 
19 665 0,2146 dr Gmina Małomice 
20 662 0,0853 dr Gmina Małomice 
21 663 0,0951 RV Gmina Małomice 
22 714/1 0,1562 Wp Wody Polskie 
23 714/2 1,7890 ŁIV, Wp Osoba prywatna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE241F1A-30D6-4DF2-B762-3722B770C145. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W projekcie  uchwał zapisy mają charakter alternatywny,  a ostateczna wersja będzie zależała od 
przyjętego warianty .  Celem projektu uchwały jest zainteresowanie właścicieli nieruchomości ich 
podziałem i sprzedażą  działek  pod budownictwo mieszkaniowe.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE241F1A-30D6-4DF2-B762-3722B770C145. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

